
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

17 мая 2024 г.                         пос. Видяево 

 

№ 177 

 

 
О рассмотрении протеста прокуратуры Кольского района Мурманской 

области на Устав ЗАТО Видяево 
 

Рассмотрев протест прокуратуры Кольского района Мурманской области 

№1-11-2-2024/Прдп635-24-20470008 от 22.03.2024 на Устав ЗАТО Видяево, 

утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 02.06.2005 № 121(в 

редакции от 25.12.2023 № 147), в связи с принятием решения Совета депутатов 

ЗАТО Видяево от 08.04.2024 № 172 «О рассмотрении проекта решения Совета 

депутатов ЗАТО Видяево «О внесении изменений в Устав ЗАТО Видяево», 

руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Протест прокуратуры Кольского района Мурманской области №1-11-2-

2024/Прдп635-24-20470008 от 22.03.2024 на Устав ЗАТО Видяево, утвержденный 

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 02.06.2005 № 121(в редакции от 

25.12.2023 № 147) считать рассмотренным и удовлетворенным в полном объеме. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в муниципальной газете 

«Вести Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

 

 

Председатель Совета 

депутатов ЗАТО Видяево 

 А.Е. Бугайчук 

   

Глава ЗАТО Видяево  С.В. Богза 

 


